
 

22 октября  2020 г                     г. Симферополь                                 №292 

 

О даче разрешения на списание объекта движимого имущества 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

находящегося в оперативном управлении Муниципального казенного 

учреждения Симферопольского района «Административно-хозяйственный 

центр» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком 

списания муниципального имущества муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым, утверждѐ нным решением 32 

сессии Симферопольского районного совета 1 созыва от 20.01.2016 № 440,  

с учетом письма муниципального казенного учреждения Симферопольского 

района «Административно-хозяйственный центр» от 13.03.2020 № 38 

районный совет решил:  

 

1. Дать разрешение на списание объектов движимого имущества 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным 

учреждением Симферопольского района «Административно-хозяйственный 

центр», а именно из-за нецелесообразности его восстановления (ремонта), 
согласно перечню, прилагается.  

2. Муниципальному казенному учреждению Симферопольского района 

«Административно-хозяйственный центр» осуществить мероприятия, 

связанные со списанием объекта движимого имущества муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым в соответствии  

с Порядком списания муниципального имущества муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым, утвержденным 

    
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

26 (дистанционная,внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



решением 32 сессии Симферопольского районного совета I созыва  

от 20.01.2016 № 440.  

4. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного 

совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на информационном 

стенде администрации Симферопольского района (первый этаж 

административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить  

на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.  

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя постоянной комиссии по имущественным и земельным 

отношениям, природопользования, по аграрным вопросам и экологии 

(Вайсбейн В.Ю.).  

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского   районного совета        Б. Селютин 



 

Приложение  

к решению 26 

(дистанционная,внеочередная) 

сессии 

Симферопольского районного совета 

Республики Крым II созыва  

от 22 октября 2020 №292  

 

 

Перечень движимого имущества муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым подлежащего списанию находящегося в собственности 

находящегося в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения 

Симферопольского района «Административно-хозяйственный центр» 

 

 
№

 

п/

п  

Полное 

наименова

ние  

Год 

выпус

ка  

Государствен-

ный номер  

WIN код  Кол

иче- 

ство  

1. Оpel 

Omega 2.2 

16V 

2000 B920TE82 WOLVBF6

9Y1020178 

1 

 

 

 
 

Первый заместитель 

главы администрации     А.Т.Амирасланов 

 

 



 


